108 del mencionado Reglamento, referidas a la condición de runclonarto público del 
declarado resp_onsable y por no haber sido objeto de tas sanciones Hl&blecidas en la Ley, 
so Impone al ciudadano GEORGE JONATHAN RAMlREZ CARRERO. titular de la cédula 
de identidad Nº V-10.178.458. mulla por la cantidad de CINCUENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA CON CERO CENTIMOS (Ba.58.850,00), equivalente a 
QUINIENTOS CINCUENTA Unldadu Tributarlas (550 U.T.), en raz6n a ta entidad de 
los hechos Irregulares y en atención a la unidad tributaria astableclda en el a~o 2013. 
cuyo valor era de Ciento Siete bollvarea (Bs.107,00), según la Providencia N' 
SNAT/201~0009, de racha oe,0212013, emanada del Servicio Nacional Integrado de 
Administración Aduanena y Tñbutaria (Senl1l), publicada en ta Gacela Oficial de la 
República Bolivariana de Venezuela N' 40.106 de fecha 06/0212014.